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Tagesfahrten 2026

Alle Fahrten werden in modernen Reisebussen mit Klimaanlage, WC, kostenfreiem WLAN und
Getranken an Bord durchgefiihrt! KinderermiaBigung auf Anfrage. Einstiegsorte und
Abfahrtzeiten sowie ausfiihrliche Informationen zu den einzelnen Fahrten auf:

www.euregiotours.de Bei Online Buchung 2 % Rabatt

Marz 2026

20.03. HOLIDAY ON ICE - Koln Lanxess Arena ab 90 €
21.03. HOLIDAY ON ICE - Koln Lanxess Arena ab 94 €
21.03. Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €
22.03. HOLIDAY ON ICE - Koln Lanxess Arena ab92 €
26.03. CREATIVA Dortmund Westfalenhalle 55 €
28.03. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand 69 €
28.03. Noordwijk Stadt-/Strandbummel 47 €
April 2026

11.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand 69 €
11.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel 47 €
18.04. Luxemburg - Stadtrundfahrt/-gang zollfreier Einkauf 49 €
18.04. Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €
19.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand 69 €
19.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel 47 €
23.04. Landesgartenschau NRW in Neuss 49 €
28.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand 69 €
28.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel 47 €
29.04. Spargelessen Alpen-Veen und Xanten 74 €

CRZATIVA



http://www.euregiotours.de/

NEWSS

LANDESGARTENSCHAU 2026

Mai 2026

02.05.
03.05.
03.05.
05.05.
06.05.
06.05.
08.05.
08.05.
09.05.
15.05.
16.05.
17.05.
19.05.
20.05.
21.05.
23.05.
27.05.
28.05.
30.05.
30.05.

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand
Noordwijk Stadt-/Strandbummel
Spargelessen Walbeck und Kevelaer
Landesgartenschau NRW in Neuss
Romantische Mosel

Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand
Noordwijk Stadt-/Strandbummel
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Spargelessen Walbeck und Kevelaer
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Drehorgel Linz/Rhein inkl. Schifffahrt Linz-Bonn
Landesgartenschau NRW in Neuss
Rheinischer Seniorentag mit Herz
Spargelessen Alpen-Veen und Xanten
Amsterdam inkl. Grachtenrundfahrt
Spargelessen Walbeck und Kevelaer
Romantische Mosel

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Juni 2026

02.06.
03.06.
06.06.
11.06.
13.06.
13.06.
14.06.
15.06.
16.06.
17.06.
18.06.
19.06.
20.06.
27.06.

Spargelessen Alpen-Veen und Xanten
Rheinischer Seniorentag mit Herz
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Spargelessen Walbeck und Kevelaer
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Briigge - inkl. Bootsrundfahrt und Stadtfiihrung
Landesgartenschau NRW in Neuss - inkl. Konzert Big Band der Bundeswehr
Romantische Mosel

Rheinischer Seniorentag mit Herz

Landesgartenschau NRW in Neuss

Gent/Belgien inkl. Grachtenrundfahrt

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

45 €
69 €
47 €
74 €
49 €
79 €
69 €
47 €
45 €
74 €
45 €
64 €
49 €
78 €
74 €
72 €
74 €
79 €
45 €
84 €

74 €
78 €
45 €
74 €
45 €
84 €
72 €
49 €
79 €
78 €
49 €
69 €
45 €
84 €
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Juli 2026

03.07.
04.07.
08.07.
11.07.
11.07.
11.07.
12.07.
17.07.
18.07.
22.07.
23.07.
25.07.
25.07.
29.07.

Scheveningen - Ein Tag an der Nordsee
Badefahrt Renesse

Rheinischer Seniorentag mit Herz
Badefahrt Renesse

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Bonnsche Sommernacht mit Feuerwerk - Filia Rheni
Landesgartenschau NRW in Neuss - inkl. Konzert WDR Rundfunkchor
Scheveningen - Ein Tag an der Nordsee

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Rheinischer Seniorentag mit Herz

Landesgartenschau NRW in Neuss

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Rheinischer Seniorentag mit Herz

August 2026

01.08.
02.08.
08.08.
08.08.
12.08.
14.08.
15.08.
22.08.
22.08.
26.08.
29.08.

Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Landesgartenschau NRW in Neuss
Badefahrt Renesse

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Rheinischer Seniorentag mit Herz
Scheveningen - Ein Tag an der Nordsee
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Rheinischer Seniorentag mit Herz
Domburg - Ein Tag am Nordseestrand

September 2026

04.09.
05.09.
06.09.
09.09.
11.09.
12.09.
16.09.
19.09.

Scheveningen - Ein Tag an der Nordsee

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

Briigge - inkl. Bootsrundfahrt und Stadtrundgang
Rheinischer Seniorentag mit Herz

Gent/Belgien inkl. Grachtenrundfahrt
Amsterdam inkl. Grachtenrundfahrt

Rheinischer Seniorentag mit Herz

Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01.

45 €
45 €
78 €
45 €
84 €
154 €
49 €
45 €
45 €
78 €
49 €
45 €
84 €
78 €

45 €
49 €
45 €
84 €
78 €
45 €
45 €
45 €
84 €
78 €
45 €

45 €
84 €
72 €
78 €
69 €
72 €
78 €
84 €



Oktober 2026

07.10. Rheinischer Seniorentag mit Herz 78 €
17.10. Paris - Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €
18.10. Grosse Flottenparade mit Feuerwerk 92 €

31.10. Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5o Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €

November 2026
28.11. Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €

Dezember 2026
12.12. Paris — Stadt der Liebe - inkl. Lichterfahrt 5% Friihbucherrabatt bis 31.01. 84 €

Unser komplettes Reiseprogramm wird fortlaufend aktualisiert. Sie finden alle Reisen
und Tagesfahrten mit ausfiihrlichen Beschreibungen auf unserer Internetseite

www.euregiotours.de



http://www.euregiotours.de/

