

Tagesfahrten 2026

Alle Fahrten werden in modernen Reisebussen mit Klimaanlage, WC, kostenfreiem WLAN und Getränken an Bord durchgeführt! Kinderermäßigung auf Anfrage. Einstiegsorte und Abfahrtzeiten sowie ausführliche Informationen zu den einzelnen Fahrten auf:

www.euregiotours.de Bei Online Buchung 2 % Rabatt

Immer eine gute Idee:



März 2026

20.03. HOLIDAY ON ICE – Köln Lanxess Arena	ab 90 €
21.03. HOLIDAY ON ICE – Köln Lanxess Arena	ab 94 €
21.03. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	5% Frühbucherrabatt bis 31.01. 84 €
22.03. HOLIDAY ON ICE – Köln Lanxess Arena	ab 92 €
26.03. CREATIVA Dortmund Westfalenhalle	55 €
28.03. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
28.03. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €

April 2026

11.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
11.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €
18.04. Luxemburg – Stadtrundfahrt/-gang zollfreier Einkauf	49 €
18.04. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	5% Frühbucherrabatt bis 31.01. 84 €
19.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
19.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €
23.04. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
28.04. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
28.04. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €
29.04. Spargelessen Alpen-Veen und Xanten	74 €





Mai 2026

02.05. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
03.05. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
03.05. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €
05.05. Spargelessen Walbeck und Kevelaer	74 €
06.05. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
06.05. Romantische Mosel	79 €
08.05. Keukenhof inkl. Eintritt/Noordwijk Strand	69 €
08.05. Noordwijk Stadt-/Strandbummel	47 €
09.05. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
15.05. Spargelessen Walbeck und Kevelaer	74 €
16.05. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
17.05. Drehorgel Linz/Rhein inkl. Schifffahrt Linz-Bonn	64 €
19.05. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
20.05. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
21.05. Spargelessen Alpen-Veen und Xanten	74 €
23.05. Amsterdam inkl. Grachtenrundfahrt	72 €
27.05. Spargelessen Walbeck und Kevelaer	74 €
28.05. Romantische Mosel	79 €
30.05. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
30.05. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	84 €
	5% Frühbucherrabatt bis 31.01.

Juni 2026

02.06. Spagelessen Alpen-Veen und Xanten	74 €
03.06. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
06.06. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
11.06. Spagelessen Walbeck und Kevelaer	74 €
13.06. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
13.06. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	84 €
	5% Frühbucherrabatt bis 31.01.
14.06. Brügge – inkl. Bootsrundfahrt und Stadtführung	72 €
15.06. Landesgartenschau NRW in Neuss – inkl. Konzert Big Band der Bundeswehr	49 €
16.06. Romantische Mosel	79 €
17.06. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
18.06. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
19.06. Gent/Belgien inkl. Grachtenrundfahrt	69 €
20.06. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
27.06. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	84 €
	5% Frühbucherrabatt bis 31.01.



July 2026

03.07. Scheveningen – Ein Tag an der Nordsee	45 €
04.07. Badefahrt Renesse	45 €
08.07. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
11.07. Badefahrt Renesse	45 €
11.07. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
11.07. Bönnsche Sommernacht mit Feuerwerk – Filia Rheni	154 €
12.07. Landesgartenschau NRW in Neuss – inkl. Konzert WDR Rundfunkchor	49 €
17.07. Scheveningen – Ein Tag an der Nordsee	45 €
18.07. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
22.07. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
23.07. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
25.07. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
25.07. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
29.07. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €

August 2026

01.08. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
02.08. Landesgartenschau NRW in Neuss	49 €
08.08. Badefahrt Renesse	45 €
08.08. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
12.08. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
14.08. Scheveningen – Ein Tag an der Nordsee	45 €
15.08. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
22.08. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €
22.08. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
26.08. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
29.08. Domburg – Ein Tag am Nordseestrand	45 €

September 2026

04.09. Scheveningen – Ein Tag an der Nordsee	45 €
05.09. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
06.09. Brügge – inkl. Bootsrundfahrt und Stadtrundgang	72 €
09.09. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
11.09. Gent/Belgien inkl. Grachtenrundfahrt	69 €
12.09. Amsterdam inkl. Grachtenrundfahrt	72 €
16.09. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
19.09. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt 5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €



Oktober 2026

07.10. Rheinischer Seniorentag mit Herz	78 €
17.10. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	84 €
18.10. Grosse Flottenparade mit Feuerwerk	92 €
31.10. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	84 €

November 2026

28.11. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
--	---------------------------------------	-------------

Dezember 2026

12.12. Paris – Stadt der Liebe – inkl. Lichterfahrt	5% Frühbucherrabatt bis 31.01.	84 €
--	---------------------------------------	-------------

Unser komplettes Reiseprogramm wird fortlaufend aktualisiert. Sie finden alle Reisen und Tagesfahrten mit ausführlichen Beschreibungen auf unserer Internetseite

www.euregiotours.de